Prefeitura Municipal de Jequié

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA **PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO № 35/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 166/2020.

O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação **Pregão Eletrônico nº 35/2020, Objeto**: Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos para serem utilizados na manutenção da iluminação pública do município. **ADJUDICOU** o objeto licitado ás seguintes empresas vencedoras do certame.

Empresas:

J. CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.132.826/0001-56. Foi negociado para o lote 1 o menor valor de R\$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), para o lote 02 foi negociado o menor valor de R\$ 25.290,00 (vinte e cinco mil duzentos e noventa reais) e para o lote 05 foi negociado o menor valor de R\$ 9.225,00 (nove mil duzentosa e vinte e cinco reais);

ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 29.760.831/0001-43. Foi negociado para o lote 3 o menor valor de R\$ 116.750,00 (cento e dezesseis mil setecentos e cinquenta reais);

LUZ LED INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 32.617.419/0001-83. Foi negociado para o lote 4 o menor valor de R\$ 30.000,00 (trinta mil reais);

Jequié, 04 de dezembro de 2020.

Odair José da Silva Santana

Pregoeiro

Decreto nº 19.352/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2020

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação **Pregão Eletrônico 35/2020**. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos para serem utilizados na manutenção da iluminação pública do município em favor das empresas: J. CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. º 13.132.826/0001-56. Foi negociado para o lote 1 o menor valor de R\$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), para o lote 02 foi negociado o menor valor de R\$ 25.290,00 (vinte e cinco mil duzentos e noventa reais) e para o lote 05 foi negociado o menor valor de R\$ 9.225,00 (nove mil duzentosa e vinte e cinco reais); ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 29.760.831/0001-43. Foi negociado para o lote 3 o menor valor de R\$ 116.750,00 (cento e dezesseis mil setecentos e cinquenta reais); LUZ LED INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 32.617.419/0001-83. Foi negociado para o lote 4 o menor valor de R\$ 30.000,00 (trinta mil reais);

Jequié, 08 de dezembro de 2020.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA PREFEITO MUNICIPAL

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba